

Tømrrersvenden ApS

Kildevangen 5, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 34 82 05

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Ole Lygtved Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrrersvenden ApS Kildevangen 5 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 34 82 05
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ole Lygtved Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift med tømrervirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624.018 kr. mod 884.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.789 kr. mod 418.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	624.018	884.922
1 Personaleomkostninger	-553.253	-349.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.867	-3.867
Driftsresultat	58.898	531.253
Andre finansielle indtægter	0	7.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.798	-2.799
Resultat før skat	51.100	536.080
Skat af årets resultat	-12.311	-117.451
Årets resultat	38.789	418.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	38.789	362.129
Disponeret i alt	38.789	418.629

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.399	32.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.399</u>	<u>32.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.399</u>	<u>32.266</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.500	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>42.500</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.011	88.324
Udsudte skatteaktiver	3.521	2.148
Andre tilgodehavender	<u>20.722</u>	<u>386.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.254</u>	<u>476.555</u>
Likvide beholdninger	<u>671.692</u>	<u>740.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>992.446</u>	<u>1.251.654</u>
Aktiver i alt	<u>1.012.845</u>	<u>1.283.920</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	666.442	627.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	716.442	734.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	170.717
Selskabsskat	119.280	135.590
Anden gæld	165.123	243.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.403	549.767
Gældsforpligtelser i alt	296.403	549.767
Passiver i alt	1.012.845	1.283.920

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	265.524	0	315.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>362.129</u>	<u>56.500</u>	<u>418.629</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	627.653	56.500	734.153
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.789</u>	<u>0</u>	<u>38.789</u>
	<u>50.000</u>	<u>666.442</u>	<u>0</u>	<u>716.442</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	430.269	231.484
Pensioner	111.500	98.649
Andre omkostninger til social sikring	11.484	19.669
	<u>553.253</u>	<u>349.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.798	2.799
	<u>7.798</u>	<u>2.799</u>
